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POLITIKAT E PRIVATESISE

KOMUNA HANI | ELEZIT




Hyrje

Kjo Politiké ¢ Privalgsisé &g pérpiluar n@ pErputhje me Ligjin Nr, 06/1-082 pé&r mbjijen o & dhdnave
personale 1E RepublikEs 58 Kosoves Ko politike ju mivrmon se Komuna e [lanit 1@ Elear mbledh dbe pGrpunon
t& dhénat tuaja personale vetém pér qéllime 1@ cakivari dhe pér 1€ krver veprimlari n@ pErputhjc me autoritetin
wyriar,

Té Dhénat Personale gé Mblidhen

Komuna ¢ Hanit 1& Elewit mund 12 mbledhi 2 dhénat ¢ mépashime personale:
» [Emri dhe mbicmn
* Adresa ¢ banimil
e Nummn 1 lelefort

* Adresa ¢ cmail-it

T2 dhéna 12 tjern 1@ nevojshme par g2llime specilike administrative

Qéllimi i Pérpunimit té t& Dhénave

Té dhénat {uaja persanale mblidhen dha pérpunchen pér géimo 16 caktuara. duke pérfshiré por pa u
kufizuar nd

e Ofrimin & shérbimave komunale

+« HKomunkimin me gyletarét

= Manaxhimin dhe zgjidhjen = kérkesayve dhe ankesave

» Pérmbushjen e detyrimeve ligjore dhe rregultative

¢ PErmirésmmin e céésisg 2 shérbimeve lona
Mbledhja dhe Pérpunimi i té Dhénave

Ko ¢ [Tanit 12 Flesit mbledh dhe p@aprunaon 18 dbCnpt taaga personale it pSrputhje me parimet e lipjshmfnsd,
ndershminse dhe irnspanencts. T dhiFral i personale do 1€ perpunohen vel@m pér g@lhmcl per [E cilw pandE
mblesdhir dhe ook do 1@ pErpunohen me ey g nenyvrE g8 nok pErputhel me L8 g@lhme. Mempomini hihel nd
phrpasthic me ! iz N, (6T D82 pde Mbeagien o 08 T Persomnale, ihe nd poftim e legiislacionin « copan
pEr mbrojtjen ¢ & dbimave persorale. NE disn nste, ne pérpunojmé 18 Jhémat persorale veidm pos pelgimig

pareprak 1& subjeklil (£ 18 dbEnave, PElyimi 1 Jhéng muod 18 Ethiyet 02 ¢do koh® npa subjekii



Siguria e té Dhénave

Ne kemi vendosur muss teknike dhe arganislive (& sigurisg pér 1 mbrojtur 1€ dhénat maja personale npa humbja,

kegperdorimi dhe gasja e puautorizuar. Kéto masa perishijng:

* Kufizimin ¢ gasjes ng 18 dhénat personale vetdm pér personal ¢ uutorizuar
= lmplementimin ¢ tcknologjive 1@ sipuris@ & informacionit

* Trajnimin ¢ stafil pér rénd&sing & mbrojijes 52 1 dhEnave personale

E Drejta Juaj

Ju keni t& drejt€ t# kérkom gasic of i€ dhénat tmaja personale qF mhahen nga Komuns ¢ Hmit 8 Elezit Ju
giithashtu keni 18 drejt# 1 kérkoni korrgiimin, fshifen ose kulisAmin e pErpunimit 12 12 dhénave tuajs personale,
nE pEeputlije me disposital liggore & aplikueshine upo 1 unkoheni n& ¢do koh# nése besoni se 18 drejtal tusja pir
mbrojtjen ¢ (& dhnave jang shkeber. N& pErputhje me Ligiin Nr, 06/L-082 per Mbrojlien ¢ t8 énave Personale,
Gdo person fizik 42 beson se 1 8shid shkelur e drejta pSr mbrojtjen ¢ (€ dhnave personale. mund 12 parages® ankese
prang Agjencisg pér informim dhe Privatési me adresd: Rr. Zejnel Salihu - Nr.22, 10000, Prishting, [epublika e
Kisonds,

Kontakt

NEse keni ndonjé pyerje ose shqel@sim lidhur me pErpunimin e 18 dligrave Wuaja personale, jo lutemi & kontaktani
Komunén ¢ anit e 1lcat ne;

Adresa: rr.Nun Bushn, ne2 i 1 e
ol Komunabemiicleata gmail.cony Telelim: (R 1017

Kio elinikt e Privatesise mund 18 pérditéenhet her€ pas here. Ndrvshime do 12 publiboben o fagen (oné zvitw e
bt 1

Ky dokument el { pérgatitior pee ' perfahtivd né fiigen syrtare 16 Kopunés 5@ Hanis 10 Flecit, me g ilinn 0¥
fiefarniimit o qtetareve mbl wenyeen se sé mbrolen die pérptintolien t¢ dhdnat ¢ tyre perinnale,



